
 

 

 

 

- 1 - 

Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 
nr XXVII/201/2013  z  dnia 11 czerwca 2013 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 211,212, 214, 215, 

222, 223, 235 – 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/169/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2013 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 234/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 stycznia 2013r.                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

2) Zarządzeniem nr 237/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

3) Uchwałą nr XXV/180/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 marca 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

4) Zarządzeniem nr 265/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

5) Uchwałą nr XXVI/192/2013 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 6 maja 2013 r.             

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

6) Zarządzeniem nr 273/2013 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 15 maja 2013r.                         

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013, 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Paragraf 1 ust.1 oraz ust.2 pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„1.Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie              25.698.902,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie               24.840.733,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                    858.169,00 zł.” 

      2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1)  dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

 administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin)       

ustawami  w wysokości                                                                   3.805.203,69 zł.”  

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok  w łącznej kwocie               26.116.963,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     24.053.357,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               2.063.606,00 zł. 

     2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

      1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   

          zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   w wysokości            3.805.203,69 zł.” 

          zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

 

 

- 2 - 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2013 roku w kwocie 

           2.063.606,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    4. Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223     

ust. 1 ustawy o finansach publicznych: 

           1) dochody                                                                                          32.129,00 zł., 

           2) wydatki                                                                                            32.129,00 zł.” 

           zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



 

 

 

 

- 3 - 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXVII/201/2013  Rady Gminy  Sieroszewice z dnia 11 czerwca 2013 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 545,00 zł. w 
związku z otrzymanymi odszkodowaniami z UNIQA TU S.A. w Łodzi,                       dot. ZS 
Wielowieś i SP Strzyżew. 

Wprowadza się zmiany planu dotacji celowych na rok 2013 poprzez zmniejszenie w 
dz.852, rozdz.85212, § 2010 o kwotę 2.955,00 zł. oraz zwiększenie                  w dz.852, 
rozdz.85213, § 2010 o kwotę 2.955,00 zł., z przeznaczeniem na składki                              
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne. Podstawą zmian w budżecie jest pismo Wojewody Wielkopolskiego                   
nr FB-I.3111.171.2013.4 z dnia 03.06.2013 r.  
 Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 
racjonalnego wykonania budżetu oraz między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie                   
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.         
 
 


